Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Silikonové hadice na potraviny
DRINKTEC SILIKON 10 USP - Tlaková hadice pro
potravinářské a farmaceutické produkty -60/+180°C
Kód produktu: 10180
Tip
Výrobce: VENAIR
Pracovní teplota: -60°C až +180°C
Bezpečnost: 3 : 1

1935/2004/EC; EU 10/2011. Norma materiálu /tolerance výroby: ISO 10993-4, 5, 6 & 10. USP Class VI standard - 121°C standard.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Provedení
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/018-QV010-00058
10 mm
18 mm
9,7 bar
0,17 kg
4
m
2 060,10 Kč
 Lanškroun:   6,6Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/022-QV009-00058
13 mm
22 mm
8,7 bar
0,21 kg
4
m
2 182,00 Kč
 Lanškroun:   1,5Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/025-QV008-00058
16 mm
25 mm
8 bar
0,25 kg
4
m
2 300,00 Kč
 Lanškroun:   1,2Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-QV007-00058
19 mm
28 mm
7,7 bar
0,3 kg
4
m
2 429,00 Kč
 Lanškroun:   6,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/030-QV005-02217
19 mm
30 mm
5 bar
AGRASIL 200°C
0,62 kg
20
m
1 922,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/034-QV006-00058
25 mm
34 mm
6,7 bar
0,5 kg
4
m
2 503,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/036-QV005-02217
25 mm
34 mm
5 bar
AGRASIL 200°C